ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS
GABINETE DA SECRETÁRIA

PORTARIA N° TP 60002/2022 Cajazeiras - PB, 10 de Março de 2023.

A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E :

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 60002/2022, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RETOMADA
DA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE (CDI) NO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS-
PB, ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE N° 853057/2017; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- CRV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA - ME.
07.609.311/0001-00
Valor: R$ 701.271,41

Publique-se e cumpra-se.

MFYCHELLE DANTAS DE ALMEIDA NOLETOALMEIDA NOLETO
Secretária

Cajazeiras - PB, 10 de Março de 2023.
PORTARIA N° TP 60002/2022-01

A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais.

R E S O L V E :

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 60002/2022, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RETOMADA
DA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE (CDI) NO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS-
PB, ATRAVÉS DO CONTRATO DE REPASSE N° 853057/2017; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, a:

- CRV CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA - ME.
07.609.311/0001-00
Valor: R$ 701.271,41

Publique-se e cumpra-se.

nfYVkOJU. i O c v r i t  A. O, OW—
' MYCHELLE DANTAS DE ALMEIDA NOLETO

Secretária